ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 131/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo para provimento da função de

Auxiliar de Saúde Bucal para atuar junto ao Município de Três Passos.

Clas
Nº

Inscrição
Nome Port.

Conhec.
Espec. e
Legisl.

Mat. Total Situação

1º 001/2019 Dircei Eunice Marmitt 20 44 12 76 Aprovado

2º 005/2019 Joice Raquel Gross 16 40 16 72 Aprovado

3º 004/2019 Taciana Thais de Godoy 16 36 08 60 Aprovado

-*- 002/2019 Lisandra Jaqueline Zart NC NC NC NC -*-

-*- 003/2019 Bruna de Jesus Mathes NC NC NC NC -*-

Três Passos/RS, 21 de outubro de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração